MOÇÃO nº. 107/2013

O Vereador que este subscreve,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta Moção de Congratulação à equipe de
expansão urbana dos Bairros Jardim Cananeia e Chácaras
Reunidas, pelos trabalhos realizados em todo o ano.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Chefe Idinal José Rodrigues, em nome de
todos os membros da equipe, a Exma. Sra. Janete Pedrina de
Carvalho Paes, MD. Prefeita Municipal e ao Ilmo. Sr. Angelo
Paiotti, MD. Vice-Prefeito.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador